所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

 下記に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探

索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属

し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をい

う。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

  令和６年７月１日 釧路地方法務局登記部門 登記官 濱村和美

同   帯広支局 登記官 濱村和美

同   北見支局 登記官 濱村和美

記

意見又は資料の提出先 釧路地方法務局登記部門

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在 地番 地目 地積

4600-2024-

60001
川上郡標茶町開運二丁目 ２９ 宅地 ２３１・３８

4600-2024-

60002
川上郡標茶町字塘路原野北七線 ７６－２ 公衆用道路 １５２７

4600-2024-

60003
厚岸郡浜中町姉別二丁目 ２６ 宅地 ３９６・６９

4600-2024-

60004
厚岸郡浜中町姉別二丁目 ５０ 原野 ３９６

4600-2024-

60005
厚岸郡浜中町大津屋沢 ２９ 原野 １３５２

4600-2024-

60006
厚岸郡浜中町霧多布東二条二丁目 ２０ 宅地 ３２３・９６

4600-2024-

60007
厚岸郡浜中町霧多布西一条二丁目 １１ 宅地 １０１・０７

4600-2024-

60008
厚岸郡浜中町霧多布西四条一丁目 １２ 宅地 ３２３・９６

4600-2024-

60009
厚岸郡浜中町湯沸 ３０３ 原野 ８１３

4600-2024-

60010
厚岸郡浜中町湯沸 ３０４ 畑 ３４００

4600-2024-

60011
厚岸郡浜中町奔幌戸 １４８ 宅地 ７６０・９３

4600-2024-

60012
厚岸郡浜中町奔幌戸 ５３２ 山林 ３８２１

4600-2024-

60013
厚岸郡浜中町貰人 ４９ 原野 １９５５

4600-2024-

60014
厚岸郡浜中町四番沢 ６７ 原野 １４１５

4600-2024-

60015
厚岸郡浜中町六番沢 １７７ 原野 ３９９

4600-2024-

60016
厚岸郡浜中町六番沢 １７８ 原野 ９０３６

4600-2024-

60017
厚岸郡浜中町六番沢 １９０ 原野 ３７１０

4600-2024-

60018
厚岸郡浜中町六番沢 １９１ 原野 ４４９９

4600-2024-

60019
厚岸郡浜中町渡散布 ２３１ 宅地 ７３・９１

4601-2024-

60001
中川郡豊頃町大津幸町 ４０ 宅地 １６８・１８

4601-2024-

60002
中川郡豊頃町大津元町 ４５ 宅地 ９８・４８

4601-2024-

60003
中川郡豊頃町大津元町 １１３ 宅地 ５５１・１０

4603-2024-

60001
斜里郡斜里町字峰浜 ６０－３ 宅地 ２１４・５５

4603-2024-

60002
斜里郡斜里町字峰浜 ６２－１ 宅地 ３９６・１３

4603-2024-

60003
斜里郡斜里町字峰浜 １５６－４ 畑 ９９６０